Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別添のとおり

● 日 時 ： ３月２８日（日） 午前１０時～午前１１時

● 場 所 ： 御木本真珠島 ミュージアムホール

令和３年３月１０日（水）

【照会先】

鳥羽市教育委員会学校教育課

担当：内山 優子

℡ 0599-25-1265

タイトル 第５４期御木本奨学会認定書交付式

令和３年３月９日

記者クラブ 様

                             御木本奨学会

                             会長 御木本 澄子

令和３年度 第５４期御木本奨学会認定書交付式の開催について（ご案内）

 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお察し申し上げます。

 さて、このたび、第５４期御木本奨学会認定書交付式を実施することとなりました。

 つきましては、テレビ局並びに新聞社による取材をお願いしたく、以下要領で実施を

予定しています交付式のご案内をさせていただきます。よろしくお願いします。

記

１ と き  令和３年３月２８日（日）午前１０時から

２ 場 所  御木本真珠島 ミュージアムホール

３ 式次第

1) 開式のことば

2) あいさつ

3) 認定書交付

4) 出席者紹介

5) 奨学生自己紹介（４名）

6) 奨学生代表謝辞

7) 閉式のことば

４ その他

  ・取材申込は、令和３年３月１９日（金）までに下記担当までご連絡ください。

・認定書交付式の中では、名前や写真などプライバシーに関わる内容も考えられ

ます。ついては、ご配慮いただくとともに当日の取材の窓口は下記担当者とし

ますので、ご了解ください。

  ・新型コロナウイルス感染症の影響により、やむを得ず中止とさせていただく場合

があります。その際、申込をされた方には改めて連絡させていただきます。

【御木本奨学会事務取扱】

鳥羽市教育委員会 学校教育課 内山 優子

TEL０５９９－２５－１２６５

FAX０５９９－２５－１２６３